
Uchwała Nr XXXVIII/397/09 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 października 2009r. 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
doskonalenie nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznane. 
 

Na podstawie art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela- (tj. z 2006r. Dz. U. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600;  

z 2007r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz. 1238, 

Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821; z 2008r. Nr 145 poz. 917 ), oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 

wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 

w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków  

(Dz. U. Nr 46 poz. 430), Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

   

§1. W uchwale Nr XXVIII/280/08 Rady Gminy Mielno z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie nauczycieli oraz ustalenia 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane, wprowadza się 

zmianę polegającą na nadaniu nowego brzmienia §3 ust. 1: 

 

”1. Ustala się na 2009 rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zgodnie z poniżą tabelą. 

 
Roczny plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

Nazwa formy doskonalenia zawodowego nauczycieli 
Przedszkole 
w Mielnie 

[zł] 

Zespół Szkół 
w Mielnie  

[zł] 

Szkoła 
Podstawowa w 

Sarbinowie 
[zł] 

Organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych 
dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących kierownicze 

stanowiska 
90 0 200 

Przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych 670 520 200 

Szkolenie rad pedagogicznych 1810 2400 1200 

Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli 0 2400 1000 

 



 2

Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne 
formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych 

przez dyrektora szkoły lub placówki 
330 5580 500 

Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, 
którzy na podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora 

szkoły lub placówki uczestniczą w różnych formach doskonalenia 
zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą 

kwalifikacje 

0 1500 500 

Razem: 2570 12400 3600 

 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się: 

1) Wójtowi Gminy Mielno w stosunku do dyrektorów szkół lub przedszkola, 

2) Dyrektorom szkół lub przedszkola w stosunku do zatrudnionych nauczycieli. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 
 

               Piotr Garnicki 

 

 

 

 

 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


